甘肃省卫生和计划生育委员会

关于做好2014年国家百千万人才工程
人选推荐工作的通知
委直属各单位，兰州大学第一、二医院，甘肃中医学院附属医院：
根据省人社厅《关于开展2014年国家百千万人才工程人选推荐工作的通知》（甘人社通〔2014〕181号），省人社厅将于近期开展我省国家百千万人才工程人选推荐工作。为做好省卫生计生委系统人选推荐工作，现将有关事项通知如下：
一、委直属各单位，兰州大学第一、二医院，甘肃中医学院附属医院可各推荐1名候选人。省卫生计生委在各单位申报推荐基础上，进行初步评审，向省人社厅择优推荐2名候选人参加全省选拔。
二、请各单位按照省人社厅文件（附件1）规定的选拔条件，严格掌握评选标准，宁缺毋滥，如没有符合条件的人选，可不再推荐。

三、请各单位于2014年6月9日前完成选拔推荐工作，并向省卫生计生委人事处报送以下材料：“人社部百千万人才工程个人信息采集工具”软件（附件2）生成的《候选人情况登记表》一式三份；推荐人选业绩材料1份（主要包括：基本情况、主要业绩成果和承担的主要科研项目、单位推荐意见等）。
同时，请各单位准备好以下材料：登记表中涉及的荣誉、成果及其他证明材料等的复印件（按顺序装订成册）和扫描电子版；“人社部百千万人才工程个人信息采集工具”软件生成的数据材料电子版（文件后缀为“.RPU”）；本人近期免冠照片电子版。以上材料待推荐人选通过省卫生计生委初选后，补报至省卫生计生委人事处。
联 系 人：敬国雷  4818115

电子邮箱： 515801074@qq.com
附件：1. 省人社厅《关于开展2014年国家百千万人才工程人选推荐工作的通知》
2. 人社部百千万人才工程个人信息采集工具
甘肃省卫生计生委人事处
2014年6月5日